IMo & sacerdotes, si qua criminali & macula sepe infestos esse sentiant, ab huiusmodi exhibitione abstinere debent. Quanquam si peccato mortali & vel minori excommunicatione diligatus celebet, & sacramenta conferat, licet graviter peccet, nullam tamen irregularitatem incurrit, & sacramenta ab eo collata, virtus effectu non carent: cum non a collatione, sed a participatione, que in sola perceptione constituit, videatur esse remissus.

a. Clet. de paenit. b. Can. nihil in sacrificio, de confess. diff. 2. c. Can. esti nos, de confess. diff. 3. d. Can. omnis de pan. e. C. se referente, extra de celest. mis. f. Can. sufficiat, extr. de celest. missar. g. Can. personis, de confess. diff. 2. h. Can. praesente, diff. 3. i. Can. sacerdotis, que. i. g. i. in fin. j. Can. si exist. de cler. excess.

Scientia & huiusmodi non est danda Eccl. i. prius autem maxime infirmis, semper debet offigere. b. d.

Tem. quamvis regulariter nullus, cuius genit. altari sit ascendens: Scenici a tunc, aequo arbitrio, carcerisque perfomis huiusmodi, quando in infernali artes exercerentur, facta communis designavit. Nec enim Evangelice disciplina cogit, quis & honor Ecclesie tam turpi & infame concederet. In catena propositi presbiter, ut si quis manus fuerit, ita Eucaristiam potuisse habere, ut nemo fine communione moriatur.

Sacramentum Eucaristie constat res ipsa forma, res ipsa, & spirituali virtute. Es in calice pessima deinceps amictum, b. d.

Conflat & autem Eucaristia sacramentum in forma, veritate corporis, & virtute spiritus. Ima ma visibilis est panis, & vini d. viam regalem intelligimus aqua permixtum: nec enim in aliis minimi, aut winum solum, aqua sola officia celebantur, utramque ex latere illius profixisse legem. Illustrat rationibus confundit generalis habeat solitudo plus in eo vini, quam aqua sit ponendam.

In faciem altari & pauci & raro faciem videri. b. d.

Existit f. est canis & sanguinis: faciem enim in sacrationem panis & vini, quod transmutavit: ita etiam post consecrationem recte Canis & sanguinis, quem benedictio consecrat. g.

Virtus Sacramenti Eucaristie & uita. b. d.

Virtus gravis unus fit panis, & malus remuntrum, ita & nos per hoc charitatis sacramentum omni corporati, unum evadimus.

Possit, quando & quando tis, quod eni faciem altaris, fit sacramenta. b. d.

Hic igitur repetitus appetit, i. primum sicut faciem mentum est, non tem, secundum hinc effundit & sacramentum tertium vero tenet, hinc sacramentum. Sed primum quidem utrumque dispensaz rei, secundum et faciem unum & tertium rei, tertium vero res est gemini sacramentum.